
UCHWAŁA NR LIII/462/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany w składzie komisji zdrowia  oświaty, kultury, opieki społecznej, prawa 
i porządku publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz § 25 Statutu Gminy Rudnik 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

W składzie Komisji zdrowia, oświaty, kultury, opieki społecznej, prawa i porządku publicznego oraz 
ochrony przeciwpożarowej, ustalonym na mocy uchwały Nr I/4/2018 z dnia 22 listopada 2018r. dokonać 
następującej zmiany – powołać do Komisji radną Magdalenę Malcharczyk. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB86F50E-BEE9-4C58-946D-71C6BE49943F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rezygnacją radnej Edyta Reichel z mandatu oraz wyborem pani Magdaleny Malcharczyk na 
funkcję radnej należało uzupełnić skład osobowy Komisji zdrowia, oświaty, kultury, opieki społecznej, 
prawa i porządku publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB86F50E-BEE9-4C58-946D-71C6BE49943F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/462/2023 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


